



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA UTARA

Jl. Poros Lempake No. 98 RT. 13 Kelurahan Lempake Kode Pos 75118, Tlp. (0541-7283009)

Website: kecsmdutara.samarindakota.go.id / E-mail: kec.samarindautara@yahoo.com

SURAT PERJANJIAN KERJA

Nomor : 560 /720/ SPK/400.06

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Delapan** bulan **Juli** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Lima**, yang bertanda tangan di bawah ini masing-masing :

N a m a : MOHAMAD JONI, SE
Jabatan : Pejabat Pengguna Anggaran
N I P : 196908241998031007
Alamat : Jl. Poros Lempake Rt. 13 Kel. Lempake Kec. Samarinda Utara
Selanjutnya dalam hal ini disebut sebagai **Pihak Kesatu**.

Memberikan perintah untuk melaksanakan pekerjaan kepada :

N a m a : MUHAMMAD SOLIHIN
Jabatan : Direktur CV. AISY BIMANTARA
Alamat : Jl. Ks. Tubun Dalam, Gg. Ontel 3 Rt. 18, No. 77, Kel. Sidodadi, Kec. Samarinda Ulu, Kota Samarinda
Selanjutnya dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama perusahaan, disebut sebagai **Pihak Kedua**.

Dengan ini menyatakan bahwa **Pihak Kesatu** telah memberikan pekerjaan “ **Belanja Kegiatan belanja peralatan kebersihan petugas penyapu jalan** “ Tahun 2025 masa pelaksanaan pekerjaan selama 10 (*Sepuluh*) hari (8 s/d 18 Juli 2025) kepada **Pihak Kedua**, yang menyatakan sanggup dan bersedia untuk melaksanakan pekerjaan tersebut dengan syarat-syarat dan ketentuan sebagai berikut:

Pasal 1

(Lingkup Pekerjaan)

Pihak Kesatu menunjuk **Pihak Kedua** untuk mengerjakan pekerjaan “ **Belanja Kegiatan belanja peralatan kebersihan petugas penyapu jalan** “ Tahun 2025 dengan perincian sebagai berikut :

NO	JENIS PEKERJAAN	BANYAKNYA	BIAYA SATUAN	JUMLAH
1.	Belanja Bahan-Bahan Kima Spesifikasi : - Obat Pembasmi Rumput	50 Buah	Rp. 127.000,-	Rp. 6.350.000,-
2.	Belanja Suku Cadang Alat kedokteran Spesifikasi : - Sepatu Boot No.38 – No.42	30 Buah	Rp. 95.000,-	Rp. 2.850.000,-
3	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : - Alat rumah Tangga Lainnya (Cikrak/Sekop Sampah)	37 Buah	Rp. 55.000,-	Rp. 2.035.000,-
	- Bahan Bangunan & Konstruksi (Karung)	2.500 Buah	Rp. 5.000,-	Rp. 12.500.000,-
4	Belanja Peralatan dan Mesin Alat Kantor dan Rumah Tangga – Alat Pembersih Spesifikasi :			

5	- Alat Pembersih (Sapu Lidi) Belanja Peralatan dan Mesin Alat Keselamatan kerja – Alat Peindung diri Spesifikasi :	50 Buah	Rp. 16.000,-	Rp. 800.000,-
6	- Baju Pengaman (Rompi) Belanja Modal Perkakas standar Spesifikasi :	30 Buah	Rp. 150.000,-	Rp. 4.500.000,-
7	- Cangkul/Sekop Belanja Modal Baju Pengaman Spesifikasi :	10 Buah	Rp. 150.000,-	Rp. 1.500.000,-
8	- Alat Pelindung Lainnya (Sarung Tangan Karet)	20 Buah	Rp. 30.000,-	Rp. 600.000,-
	- Baju Pengaman (Topi)	30 Buah	Rp. 85.000,-	Rp. 2.550.000,-
	Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya Spesifikasi :			
	- Alat Pelindung Lainnya (Jas Hujan)	30 Buah	Rp. 130.000,-	Rp. 3.900.000,-
Total				Rp. 37.585.000 ,-
PPN 11 %				Rp. 4.134.350 ,-
Grand Total				Rp. 41.719.350 ,-
<i>Terbilang: Empat Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Sembilan Belas Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Rupiah</i>				

Pasal 2

(Syarat-Syarat Pembayaran)

Pembayaran Harga Kegiatan “ ***Belanja Kegiatan belanja peralatan kebersihan petugas penyapu jalan*** “ Tahun 2025 tersebut sebesar **Rp. 41.719.350,- (Empat Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Sembilan Belas Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Rupiah)** yang akan dibayarkan kepada **Pihak Kedua** setelah pekerjaan tersebut selesai.

Pasal 3

(Pembiayaan)

Pembiayaan tersebut di atas dibebankan kepada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Organisasi Perangkat Daerah Kecamatan Samarinda Utara Samarinda Nomor: DPA/A 7.01.0.00.0.00.04.0000 Tanggal 03 Maret 2025.

Pasal 4

(Jangka Waktu Pelaksanaan)

Pekerjaan Kegiatan Pembayaran Harga Kegiatan “ ***Belanja Kegiatan belanja peralatan kebersihan petugas penyapu jalan*** “ Tahun 2025 dilaksanakan selama 10 (Sepuluh) hari (8 s/d 18 Juli 2025) dan pada akhir kegiatan diserahkan terimakan kepada **Pihak Kesatu**.

Pasal 5

(Cara Pembayaran)

Pembayaran harga pekerjaan “ ***Belanja Kegiatan belanja peralatan kebersihan petugas penyapu jalan*** “ Tahun 2025 dilakukan setelah pekerjaan selesai 100% dengan rincian :

- a. Jumlah sebesar **Rp. 41.719.350,- (Empat Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Sembilan Belas Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Rupiah)** kepada **Pihak Kedua**.
- b. Pembayaran tersebut dilakukan melalui rekening **Pihak Kedua** atas nama **CV. AISY BIMANTARA** pada BPD/Bank Kaltimara dengan Nomor Rekening **1271502041**.

Pasal 6
(Sanksi/Denda)

Apabila **Pihak Kedua** tidak dapat melaksanakan pekerjaan tersebut sesuai dengan ketentuan tersebut di atas, maka **Pihak Kedua** akan dikenakan sanksi sesuai dengan ketentuan yang berlaku yaitu denda maksimal 5 % (lima persen) dari seluruh biaya pekerjaan.

Pasal 7
(Penutup)

1. Surat Perjanjian Kerja ini berlaku sejak ditandatangani oleh **Pihak Kedua**.
2. Surat Perjanjian Kerja ini dibuat dalam rangkap 4 (empat), masing-masing mempunyai kekuatan hukum yang sama.
3. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Perjanjian Kerja (SPK) ini, maka hal itu akan diperbaiki sebagaimana mestinya oleh kedua belah pihak.

PIHAK KEDUA
CV.AISY BIMANTARA



MUHAMMAD SOLIHIN
Direktur

PIHAK KESATU
Pejabat Pengguna Anggaran



MOHAMAD JONI, SE
NIP. 196908241998031007